
 

 
 

 
www.stcstolnitenis.cz 

Středočeský svaz stolního tenisu (ST SST) pořádá v Sportcentru Brandýs nad Labem 
výběrový kemp talentované mládeže a při tomto kempu i školení a doškolení trenérů  
licence C a D. 

 
Školení a doškolení proběhne v souladu se směrnicí 4/2023 včetně podmínek a plateb. Žádám všechny 
případné žadatele o nastudování podmínek pro udělení či prodloužení příslušné licence trenéra. 
Předejdeme případným nedorozuměním při odmítnutí žadatele. 
 
Místo:        Sportcentrum Brandýs s.r.o., Kostelecká 1776, 25001 Brandýs nad Labem 
 
Termíny licence D:   29.3.2024 teoretická část 
                                              30.3.2024 praktická část a závěrečný pohovor 
Rozsah licence D:      12 hodin 
 
 
Termíny licence C:    28.3. -  29.3.2024 teoretická část 
                                              30.3. - 31.3.2024 praktická část a závěrečná zkouška 
Rozsah licence C:     16 hodin teorie, 16 hodin praxe a následně 8 hodin stáž u SpS nebo OTM  
v roce 2024. 
 
Doškolení:   v rámci akce bude probíhat doškolení C a D v neděli 31.3.2024 v rozsahu 4 hodiny teorie,  
2 hodiny praxe a případně zkouška. 
 
Vedoucí školení:                            Jiří Kopřiva 
 
Garantem praktické části:      Luboš Pěnkava, licence A, pověřený lektor ČAST 
 
Garantem teoretické části:    Petr Macela, licence A, člen lektorského sboru ČAST   
 
Přihlášky:   od 25.2.2024 do 25.3.2024 na email kopriva.ping@seznam.cz a potvrzení přes registr. 
Podrobné propozice s časovým harmonogramem a náplní jednotlivých bloků školení dostanou všichni 
účastníci po přihlášení.  
 
Podmínky účasti:   pro školení licence C - věk 18 let a licence D 
                                           pro školení licence D - věk 16 let 
                                           pro doškolení – maximální doba propadlé licence 5 let, po dvou letech již zkouška. 
 
 
 
V Králově Dvoře 15.2.2024 
Jiří Kopřiva 
Předseda KMTM ST SST 
 

Pozvánka na školení a doškolení trenérů licence C a D 


